Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022-SRP – Lotes, 01, 02, 04 e 05. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais e equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá.
CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI

inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: lote 01 com o valor global
de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); lote 02 com o valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais); lote 04 com o
valor global de R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais); lote 05 com o valor global de R$ 79.200,00
(setenta e nove mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 16/03/2022 a 16/03/2023. Tapiramutá/BA, 16/03/2022 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022-SRP – Lote. 03. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais e equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá.
CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA JOANICE REIS RIOS EIRELI inscrita no CNPJ sob n°
06.370.558/001-45. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Lote 03 com o valor global de R$ 449.000,00
(quatrocentos e quarenta e nove mil reais). VIGÊNCIA: 16/03/2022 a 16/03/2023. Tapiramutá/BA, 16/03/2022 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 306/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: FARLLEY SILVA DOS SANTOS, INSCRITA
NO CNPJ Nº 45.510.828/0001-28. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. CREDENCIAMENTO
Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY VISANDO O ATENDIMENTO DA
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/03/2022 A 18/04/2022. VALOR GLOBAL: R$
23.650,00 (VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 18 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP. OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa para
aquisição de materiais e equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá-
Ba CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI
inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: do lote 01 é de R$ 34.756,79 (Trinta e quatro mil
setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove centavos), do lote 02 é de R$ 24.102,40 (Vinte e quatro mil cento e
dois reais e quarenta centavos), do lote 04 é de R$ 95.412,40 (Noventa e cinco mil quatrocentos e doze reais e
quarenta centavos) e do lote 05 é de R$ 53.918,55 (Cinquenta e três mil novecentos e dezoito reais e cinquenta e cinco
centavos). VIGÊNCIA: 16/03/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-BA, 16/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito
Municipal.

Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 268/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais e
equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá-Ba CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JOANICE REIS RIOS EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 06.370.558/001-
45. VALOR DO CONTRATO: lote 03 com o valor global de R$ 308.722,00 (Trezentos e oito mil setecentos e vinte dois
reais) VIGÊNCIA: 16/03/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-BA, 16/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito
Municipal.

Edição 447 | Ano 2022
29 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: C07K3VOX-GBS5KTHK-WLHNC5AZ-C2YPG6JH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-03-29T17:27:16-0300